Fruhjahr 2022

PROGRAMM (Beispiel)

18.00-18.15

18.15-19.30

19.30-19.45

19.45-20.15

20.15-20.30

ab ca. 20.30

Vorstellung des Workshops
,LAZ on Tour”

Trainingseinheit mit einer Vereinsjugendmannschaft (Zielgruppe = U9 — U14)
Die Workshop-Verantwortlichen (unter der Leitung eines LAZ- Standortleiters plus
eines weiteren LAZ- Trainers) werden die Trainingseinheit abhalten

Pause
gemeinsame Aufarbeitung der Trainingseinheit

Wiinsche/Beschwerden/Anregungen der Vereine in Bezug auf die Talenteférderung
im Kinder- und JugendfuRball

Freie Diskussion

NO-INDUSTRIEVIERTEL

Kontakt:

LAZ- Standortleiter Christoph Plasch-Tiefenbrunner
e-mail: laz-industrieviertel@noefv.at
Tel.Nr: +4368181948136
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